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CLASSIFICA UFFICIALE

XIle Edizione

MOONLIGHT UP HILL
RADUNO DI SCI ALPINISMO IN NOTTURNA

Data: 15/02/2019 Organizzatore: ASD MADE2WIN TRENTEAM
Partenza alla  "Francese" dalle ore 19:15, fino alle 20:15
Caratteristiche percorso:
Distanza: 3,5Km
Pendenza media: 21%
Dislivello: 731m
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
Femminile
1 97 KOLLAROVA Janka 1973 TOP FASHION TEA - 44'01.96 0.00
2 106 MARCHESONI Giulia 1992 SCI CLUB VIGOLO -- 45'42.63 1'40.67
3 118 NERI Susanna 1968 - 45'43.60 1'41.64
4 142 SARTORI Maddalena 1982 SKI TEAM FRAVEG -- 46'32.02 2'30.06
5 126 PERETTI Pamela 1978 TEAM SELVATIC - 47'58.38 3'56.42
6 100 LEONARDELLI Erika 1990 ASD MADE2WIN TR -- 48'04.16 4'02.20
7 14 BERGAMO Mirella 1969 GS VALSUGANA -- 48'34.37 4'32.41
8 77 FORI Katia 1972 TEAM SKIALP ASD - 49'48.72 5'46.76
9 20 BIANCHINI Laura 1976 SCI CLUB VIGOLO -- 53'08.89 9'06.93
10 26 BONICIOLLI Micaela 1970 ASD MADE2WIN TR - 53'29.06 9'27.10
11 38 CESCHINI Nicole 1997 ALPINGO VAL REN -- 57'36.52 13'34.56
12 12 BASSO Cinzia 1981 - 59'16.23 15'14.27
13 120 OPRANDI Niki 2003 -- 1:01'29.54 17'27.58
14 35 CARBONARE Giovanna 1969 ARIVERONTE? - 1:05'56.27 21'54.31
15 17 BETTINI Patrizia 1961 BSR -- 1:07'44.83 23'42.87
16 37 CESCHINI Martina 1988 ALPINGO VAL REN -- 1:08'40.50 24'38.54
17 130 POLI Daniela 1980 SCI CLUB VALLE -- 1:12'31.34 28'29.38
PARTECIPANTI ... 23
NON PARTITI ... 6
52 DALLAGIACOMA Martina
86 GIONGO Barbara 1970
103 LUCIANER Marzia 1975
131 POSTINI Lucrezia 1994 ALPINGO VAL RENDENA
160 ZACCHINO Manuela
165 ZANETTI Francesca 1976
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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XIle Edizione MOONLIGHT UP HILL

RADUNO DI SCI ALPINISMO IN NOTTURNA

Data: 15/02/2019 Organizzatore: ASD MADE2WIN TRENTEAM

Partenza alla  "Francese" dalle ore 19:15, fino alle 20:15

Caratteristiche percorso:

Distanza: 3,5Km

Pendenza media: 21%

Dislivello: 731m

POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
Maschile
1 34 CAPPELLETTI Daniele 1982 -- 33'20.19 0.00
2 115 MODENA Christian 1984 -- 35'24.96 2'04.77
3 137 SALVADORI Alex 1986 ALPINGO VAL REN - 35'25.45 2'05.26
4 22 BINELLI Luca 1989 ALPINGO VAL REN -- 36'05.50 2'45.31
5 101 LEONARDI Gabriele 1997 02116 BRENTA TEAM - 36'19.83 2'59.64
6 72 FENAROLI Diego 1973 UGOLINI SKIALP -- 36'28.99 3'08.80
7 46 COSTA Simone 1988 -- 36'43.78 3'23.59
8 58 DEGASPERI Manuel 1981 ASD MADE2WIN TR - 36'54.94 3'34.75
9 7 ARMANI Remo 1976 SKI ALP UGOLINI -- 37'25.11 4'04.92
10 132 QUADRUBBI Matteo 1986 ASD MADE2WIN TR - 37'43.02 4'22.83
11 78 FORNI Alessandro 1981 -- 37'55.74 4'35.55
12 88 GIOVANAZZI Cristian 1970 SCI CLUB VALLE - 37'57.75 4'37.56
13 50 DAGANI Stefano 1988 SCI CLUB BAGOLI -- 38'13.13 4'52.94
14 9 BAILONI Claudio 1970 SCI CLUB VIGOLO - 38'45.68 5'25.49
15 91 GIOVANNINI Matteo 1978 ASD COSTALTA PI -- 39'05.36 5'45.17
16 55 DECARLI Paolo 1970 -- 39'17.00 5'566.81
17 48 COSTANZO Fabrizio 1967 ATLETICA CLARIN - 39'19.60 5'6569.41
18 94 GRIMAZ Stefano 1989 -- 39'27.41 6'07.22
19 90 GIOVANNINI Alessandro 1995 ATLETICA TRENTO - 39'33.09 6'12.90
20 128 PILATI Michele 1982 SKI TEAM VAL DI -- 39'40.91 6'20.72
21 57 DEGASPERI Ivan 1981 - 39'46.99 6'26.80
22 62 DERIU Paolino 1976 -- 39'48.78 6'28.59
23 16 BETTEGA Federico 1977 SCI CLUB VALLE - 40'20.20 7'00.01
24 51 DALCEGGIO Denis 1986 SKI TEAM LAGORA -- 40'23.36 7'03.17
25 29 BORGOGNO Yuri 1990 SKI TEAM LAGORA -- 40'27.04 7'06.85
26 59 DE GASPERI Roberto 1993 ASD MADE2WIN TR - 40'28.44 7'08.25
27 156 TOSIN Renato 1969 SKI TEMA LAGORA -- 40'46.56 7'26.37
28 122 PEDRON Marco 1991 SCI CLUB VALLE - 40'48.48 7'28.29
29 162 ZANARDI Ivano 1974 SAT DENNO -- 40'51.15 7'30.96
30 42 CISAMOLO Claudio 1971 SKI TEAM LAGORA - 41'16.33 7'56.14
31 159 VALLER Mirco 1987 SKI TEAM RUJOCK -- 41'42.32 8'22.13
32 140 SANTONI Marco 1973 SCI CLUB VALLE - 41'50.52 8'30.33
33 146 SEGATA Nicolo' 1992 SAT SOPRAMONTE -- 41'58.29 8'38.10
34 81 GHIDINELLI Luca 1973 UGOLINI SKIALP -- 42'00.57 8'40.38
35 8 AUGURIO Mattia 1989 -- 42'06.47 8'46.28
36 151 DONINI Alessio 1984 CAM SCI CLUB VALLE -- 42'16.22 8'56.03
37 138 SALVADORI Fausto 1962 SCI CLUB BAGOLI - 42'25.73 9'05.54
38 152 TAMANINI Martino SCI CLUB VIGOLO -- 42'33.49 9'13.30
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POS

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
08
99

100

NUM
PETT

111
110
144
84
89
158
15
25

167
168
69
87
129
47
19
63
166
85
61
21
54
43
33
27
30
60
136
154
145
133
134
105
66
135
56
23
93
123
117
71
119
80

18
108
64
163
116
127
73
153
41
39
10
4
76
70
79
49
98

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AGOSTINI Michele
MAZZERBIO Walter
MATURI Loris
SARTORI Timoteo
GIACOMELLI Giuliano
GIOVANAZZI Lorenzo
VALENTINI Mirko
BERTANZA Stefano
BONFANTE Michele
AGOSTINI Mattia
ZANZOTTI Francesco
ZOTTA Stefano
FAILO Nicola

GIORI Paolo

PIVA Gianluca
COSTANTINO Giovanni
BIANCHINI Andrea
DETASSIS Mauro
ZANOTTI ROSO Giuseppe
GIACOMINI Mirco
DELLAI Michele
BIANCHINI Marco
DALPIAZ Carlo
CONSALES Gianni
CAMPREGHER Tiziano
GAZZINI Stefano
BOTTERI Flavio
DELLADIO Davide
ROSA Gianluca
TESSARO Stefano
ANREOLLI Paolo
REICH Massimo
RIGOTTI Stefano
MANNI Ivan
FACCHINI Walter
RISATTI Dante
DEGASPERI Diego
BONAPACE Giulio
GRIMAZ Marco
PEDROTTI Cristian
NARDELLI Fabrizio
FEDRIZZI Danilo
ODORIZZI Damiano
GARBAINI Alessandro
ALFIERI Nicola
BIADA Michele
MARTINELLI Matteo
ENDRIZZI Pierpaolo
ZANELLA Cristian
MURER Gianni
PETERLINI Maurizio
FERRARI Riccardo
TEMANI Franco
CIOLA Matteo
CESCHINI Romano
BAROZZI Massimo
ANDREOLLI Carlo
FIORA Davide

FAILO Paolo
FRANCESCHI Giuseppe
COVI Matteo

LAMBI David
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PUNTI

1969
1961
1977
1971
1972
1998
1972
1988
1978
1985
1963
1961
1975
1974
1995
1986
1959
1978
1962
1973
1975
1967
1967
1965
1978
1970
1963
1985
1988
1986
1975
1960
1974
1973
1965
1980
1967
1970
1960
1973
1984

1989
1988
1970
1976
1989
1968
1979
1963
1963
1980
1962
1971
1952
1966
1982
1969
1972
1951
1989
1973

02720
02116
02116

02116

02116

02116

ANNO COM COD. SOCIETA'

SCI CLUB VALLE
BOGN DA NIA
BRENTA TEAM
BRENTA TEAM
SCI CLUB VIGOLO

S.C.VALLE DEI L

SAT SOPRAMONTE
SAT DENNO

ASD MADE2WIN TR
U.S.DOSS CALCHE
UGOLINI SKIALP
SKI TEAM RUJOCK
S.C.VALLE DEI L
SCI CLUB VIGOLO
LAVIS BIKE

ASD MADE2WIN TR
UGOLINI SKIALP
ATLETICA VALLE
SCI CLUB VIGOLO
MAI ZEDER TEAM
ARIVERONTE?
ATLETICA VALLE
G.S. BRENTONICO
BRENTA TEAM
GENTE FUORI STR
BRENTA TEAM

SKI TEAM LAGORA
G.S. BRENTONICO
G.S.APOVO

LAVIS BIKE
UGOLINI SKIALP
SKI TEAM FRAVEG
S.C.VALLE DEI L

AGONISTICA DEL
SAT SOPRAMONTE

BRENTA TEAM
TEAM SKIALP ASD
SKI TEAM FRAVEG
S.C.VALLE DEI L
TOP FASHION TEA

US BRONZOLO

SCI CLUB VIGOLO
ALPINGO VAL REN
ASD MADE2WIN TR

UGOLINI SKIALP
U.S.DOSS CALCHE
TRIATHLON TRENT
SAT SOPRAMONTE
US BRONZOLO

TEMPO DISTACCO PN
FINALE TA
42'36.25 9'16.06
42'53.69 9'33.50
42'56.74 9'36.55
43'00.62 9'40.43
43'07.55 9'47.36
43'16.33 9'66.14
43'16.60 9'56.41
43'25.06 10'04.87
43'48.52 10'28.33
44'08.96 10'48.77
44'23.51 11'03.32
44'24.41 11'04.22
44'31.73 11'11.54
44'48.16 11'27.97
44'54.86 11'34.67
45'21.18 12'00.99
45'25.91 12'05.72
45'26.85 12'06.66
45'36.42 12'16.23
45'38.52 12'18.33
45'40.51 12'20.32
45'44.42 12'24.23
45'46.15 12'25.96
46'06.89 12'46.70
46'08.10 12'47.91
46'09.65 12'49.46
46'30.29 13'10.10
46'31.00 13'10.81
46'34.89 13'14.70
46'35.79 13'15.60
46'41.00 13'20.81
47'08.03 13'47.84
47'09.36 13'49.17
47'25.28 14'05.09
47'42.96 14'22.77
47'45.08 14'24.89
47'53.09 14'32.90
47'59.41 14'39.22
48'09.71 14'49.52
48'11.09 14'50.90
48'15.23 14'55.04
48'23.99 15'03.80
48'27.84 15'07.65
48'41.12 15'20.93
48'47.19 15'27.00
48'56.62 15'36.43
49'04.17 15'43.98
49'14.68 15'54.49
49'20.84 16'00.65
49'46.61 16'26.42
49'49.52 16'29.33
49'58.79 16'38.60
50'05.19 16'45.00
50'31.54 17'11.35
51'01.05 17'40.86
51'04.66 17'44.47
51'22.77 18'02.58
51'25.62 18'05.43
51'35.51 18'15.32
51'45.02 18'24.83
51'59.65 18'39.46
51'569.92 18'39.73
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

135
136
137
138
139

NUM
PETT

83
68
104
75
113
107

44
65
31
13

109
82
11

164
92
99
28
45

112

148

155
74

121

143

157

114
53

125

147
36

139
9

141

124

150
67
24

5

NUM
CODICE

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI

32
40
95
102
149
161

NON ARRIVATI ...

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIACOMELLI Giorgio
FAILO Luca

MADEO Maurizio
FIORA Aleesandro
MERZI Fabio
MARCHETTI Andrea
ARMANI Paolo
PASQUALINI Emilio
FACCHINI Ivano
BRONZETTI Walter
BAZZANELLA Mattia
MASERATI Alberto
GHIDINELLI Matteo
BASSI Roberto
ZANELLA Gianpaolo
GOTTARDI Michele
LEDENHAM Joel Alexander
BONVECCHIO Paolo
COSLOP Giovanni
FAGNONI Michele
SPAGNOLLI Jacopo
TOGNOTTI Luca
FESTI Luciano
OPRANDI Omar
SARTORI Nicola
TRAVAGLIA Domenico
MICHELOTTI Mirko
DALLAGO Stefano
PEDROTTI Francesco
SEPPI Pio

CARLI Giuseppe
SANTONI Bruno
DEPERO Silvano
SANTONI Niccolo'
PEDROTTI Ettore
TADDEI Fabrizio
FACCI BACCHI MELLINI Andrea
BONEZZI Luca
ANTONELLI Giovanni

145
6

CAINELLI Claudio

CHIARANI Thomas

IANNONE Vincenzo

LUCIANER Francesco
TABARELLI DE FATIS Roberto
ZADRA Mattia
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PUNTI

1965
1972
1971
2002
1970
1982
1983
1970
1963
1955
1982
1959
2004
1966
1984
1977
1977
1963
1960
1982
1988
1986
1956
1965
1970
1960
1974
1980
1982
1965
1979
1948
1969
2008
1959
1981
1965
1970
2006

1967
1973
1974
1961
1966
1990

02116

ANNO COM COD. SOCIETA'

SCI CLUB VIGOLO -
U.S.DOSS CALCHE -

UGOLINI SKIALP -

A BRIGLIA SCIOL --
SAT SOPRAMONTE -

SKI TEAM FRAVEG -
SKI SPELEDALP --
SCI CLUB VALLE --

UGOLINI SKIALP -
SCI CLUB VIGOLO -
BRENTA TEAM =
SUPERTRENT -
BSR =

A BRIGLIA SCIOL -

- 1:0003.31
- 1:0023.17
- 1:0144.14
- 1:02'00.02
1:02'43.33
1:03'02.69
- 1:03'31.40
1:03'46.19
1:04'36.34
- 1:05'50.85
1:06'32.13
- 1:06'41.77
1:06'41.77
1:07'46.55
1:11'07.20
- 1:11'34.49
- 1:12'15.81
- 1:12'29.38

G.S.FRAVEGGIO -
SCI CLUB VALLE -

A BRIGLIA SCIOL -
SKI TEAM FRAVEG --

SCI CLUB VALLE -
SCI CLUB VALLE -

G.S.FRAVEGGIO -
SCI CLUB VALLE -

ASD MADE2WIN TRENTEAM
SCI CLUB VALLE DEI LAG

TRENTINO RUNNING
SKI TEAM VAL DI NON

TEMPO
FINALE TA

53'63.65

54'44.65

DISTACCO PN

18'44.28
18'567.67
19'05.71
19'14.03
19'21.73
19'38.52
20'07.23
20'22.76
20'33.46
21'01.53
21'24.46
21'29.92
21'42.40
22'44.14
23'24.58
24'16.20
24'51.89
25'06.18
26'00.54
26'00.74
26'35.72
26'43.12
27'02.98
28'23.95
28'39.83
29'23.14
29'42.50
30'11.21
30'26.00
31'16.15
32'30.66
33'11.94
33'21.58
33'21.58
34'26.36
37'47.01
38'14.30
38'65.62
39'09.19
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